
CESTOVNÍ SKLÁDACÍ PRAČKA NA USB
Malá a skladná pračka vhodná na cestování nebo na rychlé přeprání menších kousků
například o víkendu na chalupě.

Jedná se vlastně o skládací kýbl, do kterého pomocí přísavky umístíte motorek.

Motorek je napájen pomocí USB kabelu - USB zapojíte například do adaptéru do zásuvky
nebo do počítače.

V kyblíku přeperete max. 0,3 kg prádla, jedná se o 1 triko, 2 tílka nebo troje spodní prádlo s
ponožkami.

NÁVOD
Přísavku nalepíte na spodní stranu motoru a na umístíte jej na dno kbelíku.

Tím bude motor připevněn ke dnu.

Pak vložíte oblečení, které chcete vyprat, přidáte trochu pracího prášku či gelu.

POZOR. prostředek na praní přidejte opravdu ve velmi malém množství, protože začne pěnit
a může následně z kýblu vytéct.

Následně zalejete vodou, která je teplá dle požadované teploty pro praný typ oblečení.
Nenalévejte vařící vodu a vodu nad 65°C - mohlo by dojít k poškození zařízení motoru i
kbelíku.

Vodu nenalévejte až po okraj, voda bude v kbelíku bublat a kroužit.

Následně zapněte USB koncovku do USB napájení nebo do adaptéru do zásuvky, motor se
ihned aktivuje a už se pere.

Po 30 minutách bude hotovo a bude vypráno, vodu vylejte a nalejte novou čistou vodu bez
pracího prostředku a nechejte oblečení ještě vyprat v čisté vodě.

Vyždímat a vysušit pak musíte sami.

UPOZORNĚNÍ:

Vodu nenalévejte až po okraj, voda bude v kbelíku bublat a kroužit.

Prací prostředek na praní přidejte opravdu ve velmi malém množství, protože začne pěnit a
může následně z kýblu vytéct.

Chraňte před ostrými předměty, mohlo by dojít k poškození kyblíku.

Motor vždy nechejte volně uschnout. Motor nikdy nepouštějte na prázdno bez vody.

Obsah balení: 1x skládací kbelík, 1x přísavka, 1x motor na USB

Rozměr: 23 x 19 cm

Barva: modrobílá

Vyrobeno v Číně.

Upozornění: Nejedná se o hračku. Používejte pod dozorem dospělé osoby.

Dovozce: EUROSONIC s.r.o., Vitošská 341/5
Praha 14300 IČ: 05147859 Vyrobeno v Číně


